
REF. VAL50876

1 700 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cullera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Cullera »  46408

4
Sovrum  

4
Badrum  

540m²
Planlösning  

794m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulärt nybyggt hus med förstklassiga kvaliteter,
stora utrymmen och havsutsikt till salu i Cullera.

Lucas Fox presenterar detta hus till salu i Cullera, vars arkitektoniska design av detta
hem är inspirerad av elegansen och funktionaliteten hos en segelbåt.

Den har strategiskt placerade fönster som släpper in naturligt ljus och erbjuder
panoramautsikt. Dessutom har färger och material valts ut efter den maritima
inspirationen, med mjuka toner och material som är resistenta mot kustförhållanden.

Huset är fördelat på tre våningar, alla med stora utrymmen.

Huvudvåningen är praktiskt taget upptagen av ett rymligt vardagsrum/matsal med ett
kök med stora fönster som leder till trädgården och poolen. Härifrån kan du njuta av
enastående utsikt över havet. Denna våning har även ett badrum.

Den övre våningen har ett program med fyra sovrum totalt: två dubbelrum med
privata badrum, master bedroom med privat badrum, omklädningsrum och terrass
och ett annat designat som kontor.

Halvkällarvåningen har förutom ett garage på mer än 100 m² badrum, förråd och
tvättstuga.

Huset kommer att stå klart att flytta in mellan slutet av 2024 eller början av 2025.
Kontakta oss för mer information eller för att organisera ett personligt besök.

lucasfox.se/go/val50876

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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